
24,198,184

395,120

流動資産　計 24,593,304

5,857,327

基本財産　計 5,857,327

1

1,986,340

1,469,820

28,104,137

15,000,000

5,000,000

51,560,298

57,417,625

82,010,929

13,252,555

6,031,500

919,005

20,203,060

28,104,137

28,104,137

48,307,197

33,703,732

( 5,857,327 )

( 3,735,106 )

82,010,929

Ⅲ　正味財産の部

正味財産

(うち基本財産)

(うち当期正味財産増加額)

負債の部及び正味財産の部　合計

退職給与引当金

固定負債　計

負債の部　合計

２　固定負債

資産の部　合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未 払 金

前 受 金

預 り 金

流動負債　計

固定資産　計

車 両 運 搬 具

什 器 備 品

退職給与引当預金

運営財政調整預金

減価償却引当預金

その他の固定資産　計

ソ フ ト ウ ェ ア

その他の固定資産

１　流動資産

現金預金

未収金

２　固定資産

基本財産

協会基金積立預金

Ⅰ　資産の部

貸　借　対　照　表

令和６年３月31日現在

（単位：円）

科　　　　　　　目 金　　　　　　額

1


