貸借対照表

令和6年3月31日現在

(単位:円)

科目		 金 額	(半位,口)
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	24,198,184		
未収金	395,120		
流動資産 計		24,593,304	
2 固定資産			
基本財産			
協会基金積立預金	5,857,327		
基本財産 計	5,857,327		
その他の固定資産			
車 両 運 搬 具	1		
什 器 備 品	1,986,340		
ソフトウェア	1,469,820		
退職給与引当預金	28,104,137		
運営財政調整預金	15,000,000		
減価償却引当預金	5,000,000		
その他の固定資産 計	51,560,298		
固定資産 計		57,417,625	
資産の部 合計			82,010,929
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
未 払 金	13,252,555		
前 受 金	6,031,500		
預 り 金	919,005		
流動負債 計		20,203,060	
2 固定負債			
退職給与引当金	28,104,137		
固定負債 計		28,104,137	
負債の部 合計			48,307,197
Ⅲ 正味財産の部			
正味財産			33,703,732
(うち基本財産)			(5,857,327)
(うち当期正味財産増加額)			(3,735,106)
負債の部及び正味財産の部 合計			82,010,929